
                                           

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19.03.2024 № 4/5 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства в муниципальном 

округе Кузьминки на II квартал 

2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения главы управы района Кузьминки города 

Москвы Пунделя О.В. от 14.03.2024 № 826-соц Совет депутатов 

муниципального округа Кузьминки решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном 

округе Кузьминки на II квартал 2024 года согласно приложению к 

настоящему решению.  

2. Направить копии настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 

префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и 

управу района Кузьминки города Москвы в течение трех дней со дня его 

принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Кузьминки www.m-kuzminki.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича. 

 

Глава муниципального  

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков 

http://www.m-kuzminki.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Кузьминки 

от 19.03.2024 № 4/5 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,  

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  

в муниципальном округе Кузьминки на II квартал 2024 года 

 

 

№ Наименование 

мероприятия 

Дата 

проведения 

 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

(ФИО, телефон) 

Количество 

участников 

Районные культурно-массовые мероприятия 

Автономная некоммерческая организация "Центр поддержки творчества и молодежных инициатив «Гранд» 

1.  Клубный праздник «1 Апреля – 

никому не верю» 

01.04.2024 

 

11:00 Волгоградский 

проспект 84 к 3 

Ансеева Екатерина 

Ивановна 

89036272283 

30 

2.  Дорогою добра – весенние 

волонтерские акции и 

субботники в районе 

22.04.2024-

29.04.2024 

 

16:00 Волгоградский 

проспект 84 к 3 

Ансеева Екатерина 

Ивановна 

89036272283 

25 

3.  Праздничные концерты для 

москвичей  «День Победы» 

05.05.2024 – 

09.05.2024 

 

Время 

уточняется 

Место уточняется Ансеева Екатерина 

Ивановна 

89036272283 

150 

4.  Клубное мероприятие. День 

открытых дверей студий и 

кружков Центра Гранд. 

28.05.2024 

 

11:00 Волгоградский 

проспект 84 к 3 

Ансеева Екатерина 

Ивановна 

89036272283 

65 

5.  День памяти и скорби 22.06.2024 Время 

уточняется 

Место уточняется Ансеева Екатерина 

Ивановна 

89036272283 

25 



Районные культурно-массовые мероприятия 

Автономная некоммерческая организация «Спортивно - досуговый центр «БАРС» 

6.  
Выставка рисунков «Весна 

идет! Весне дорогу!» 
08.04.2024 19:00 

Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

12 

7.  Выставка работ из пластилина, 

посвященная Дню защитника 

Отечества 

15.04.2024 19:00 
Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

20 

8.  Конкурс работ из рисунков и 

пластилина, приуроченный к 

Празднику Победы 9 Мая 

06.05.2024 19:00 
Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

12 

9.  Праздничный концерт, 

приуроченный к Празднику 

Победы 9 Мая 

08.05.2024 16:00 
Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

12 

Районные физкультурно-оздоровительные мероприятия 

10.  
Открытое занятие по 

акробатике 

20.04.2024 17.00 Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

12 

11.  Открытое занятие по каратэ 22.04.2024 18.00 Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

12 

12.  
Мастер-класс Огненная Бачата. 

Вечер огня 
02.04.2024 21:00 

Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

12 

13.  

Открытое занятие по тхэквондо 13.04.2024 17.00 

Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

12 

14.  Мастер-класс Восток. Дело в 

тонком! 
17.04.2024 21.00 

Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

12 



8-916-164-95-38 

15.  

Открытое занятие по каратэ 13.05.2024 19.00 

Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

12 

16.  
Мастер-класс Фитнес. Моя 

любовь!) 
14.05.2024 19:00 

Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

12 

17.  
Мастер-класс Стретчинг. 

Шпагат  
23.05.2024 21:00 

Волжский бульвар, 

квартал 114А, корп. 6 

Зиборова Таисия 

Геннадьевна 

8-916-164-95-38 

12 

Региональная общественная организация содействия развитию физической культуры и спорта «ЮГО-ВОСТОК» 

18.  Квест-мероприятие, 

посвященное ко Дню 

Космонавтики 

10.04.2024 19.00-19.30 Волжский б-р, 

квартал 113а, корп.7 

 

Попова Марина 

Викторовна 

89035462013 

15 

19.  Открытое занятие по каратэ, 

посвященное Дню Победы 

24.04.2024 18.30-19.30 Волжский б-р, 

квартал 113а, корп.7 

 

Попова Марина 

Викторовна 

89035462013 

20 

20.  Открытые занятия в  

танцевальной студии ко Дню 

Весны 

25.04.2024 18.15-19.15 Волжский б-р, 

квартал 113а, корп.7 

 

Попова Марина 

Викторовна 

89035462013 

15 

21.  Мастер-класс, посвященный 

Дню Весны 

27.04.2024 11.30-13.00 Волжский б-р, 

квартал 113а, корп.7 

 

Попова Марина 

Викторовна 

89035462013 

15 

22.  Олимпиада для дошкольников 

«Готов к школе» 

21.05.2024 18.30-20.00 Волжский б-р, 

квартал 113а, корп.7 

 

Попова Марина 

Викторовна 

89035462013 

15 

23.  Аттестация на пояса среди 

воспитанников секции каратэ 

май 2024 По 

назначению 

По назначению Попова Марина 

Викторовна 

89035462013 

10 

24.  Мероприятие «Выпускник», 31.05.2024 18.00-19.00 Волжский б-р, Попова Марина 30 



посвященное Дню защиты детей  квартал 113а, корп.7 

 

Викторовна 

89035462013 

25.  Участие в районных 

мероприятиях 

апрель-

июнь 2024 

По 

назначению 

Территория района Попова Марина 

Викторовна 

89035462013 

100 

Автономная некоммерческая организация Центр поддержки и развития социально -ориентированных проектов 

«Молодежь столицы» 

26.  
«День смеха» творческий 

мастер класс 
01.04.2024 16:00 

Есенинский бульвар 

14к1 

Федотов Владислав 

Сергеевич 

8-926-720-62-73 

15 

27.  День космонавтики  

Информационное мероприятие 

для детей и родителей  

12.04.204 17:00 

Есенинский бульвар 

14к1 
Федотов Владислав 

Сергеевич 

8-926-720-62-73 

15 

28.  
Гигиена полости рта- лекция от 

стоматолога   
18.04.2024 18:00 

Есенинский бульвар 

14к1 

Федотов Владислав 

Сергеевич 

8-926-720-62-73 

15 

29.  Родительский клуб – «Как 

любить своего ребёнка»  24.04.2024 16:00 
Есенинский бульвар 

14к1 

Федотов Владислав 

Сергеевич 

8-926-720-62-73 

15 

30.   «Ваш подвиг жив, неповторим 

и вечен» - театрализованная 

программа ко Дню Победы. 

09.05.2024 17:00 

Есенинский бульвар 

14к1 
Федотов Владислав 

Сергеевич 

8-926-720-62-73 

15 

31.   «Мир начинается с детства» 

программа для детей к 

Международному дню защиты 

детей 

01.06.2024 16:00 

Есенинский бульвар 

14к1 
Федотов Владислав 

Сергеевич 

8-926-720-62-73 

15 

32.   «Жить здорово!» праздничный 

концерт ко дню медицинского 

работника. 

07.06.2024 15:00 

Есенинский бульвар 

14к1 
Федотов Владислав 

Сергеевич 

8-926-720-62-73 

15 



33.  Летний тематический клуб для 

детей от 5 лет (весь июнь)  10.06.2024 17:00 
Есенинский бульвар 

14к1 

Федотов Владислав 

Сергеевич 

8-926-720-62-73 

15 

Региональная общественная организация семей детей инвалидов и инвалидов с детства «Центр Колокольчик» 

34.    Групповое занятие с 

нейропсихологом. Открытый 

урок  

06.04.2024 13:00 
Ул.  Ф. Полетаева 

д.38 

 Паншина Юлия 

Петровна 

8-962-964-92-77 

15 

35.  
Конкурс рисунка. Тема «День 

Победы»  
12.05.2024 16:00 

Ул.  Ф. Полетаева 

д.38  

Паншина Юлия 

Петровна 

8-962-964-92-77 

20 

36.  
Арт-терапия для детей. 

Открытый урок. 

10.06.24 

(дата 

уточняется) 

16:00 
Ул.  Ф. Полетаева 

д.38 

Паншина Юлия 

Петровна 

8-962-964-92-77 

9 

37.        

Автономная некоммерческая организация "Художественная резьба по дереву "Татьянка" 

38.  
Выставка творческих работ 

учеников 

23.04.2024-

28.04.2024 
10:00-18:00 Ул. Окская, д. 16, к. 2 

Анастасия 

Андреевна 

Антроповна 

8-962-940-82-25 

170 

39.  
Пасхальная выставка. Резное 

яйцо 

23.04.2024-

28.04.2024 
10:00-18:00 Ул. Окская, д. 16, к. 2 

Анастасия 

Андреевна 

Антроповна 

8-962-940-82-25 

200 

40.  
Летняя выставка резных 

изделий. Цветочные 

композиции 

11.06.2024-

16.06.2024 
10:00-18:00 Ул. Окская, д. 16, к. 2 

Анастасия 

Андреевна 

Антроповна 

8-962-940-82-25 

150 

Районные культурно-массовые мероприятия  

Местная общественная организация «Помощь и содействие многодетным семьям района Кузьминки «Большая семья» 

41.  День смеха 01.04.2024 17.00-19.00 Волжский бульвар Волкова Марина 35 



квартал 114 А 

корпус 6 

Вячеславовна 

8-965-213-83-87 

42.  Тематический мастер класс 

День рисования птиц и конкурс 

скворечников 

08.04.2024 17:00-19:00 

Волжский бульвар 

квартал 114 А 

корпус 6 

Волкова Марина 

Вячеславовна 

8-965-213-83-87 

50 

43.  
День космонавтики конкурс 

рисунков 
11.04.2024  18:00-20:00 

Волжский бульвар 

квартал 114 А 

корпус 6 

Волкова Марина 

Вячеславовна 

8-965-213-83-87 

50 

44.  
Нескучный четверг 18.04.2024 12:00-19:00 

Волжский бульвар 

квартал 114 А 

корпус 6 

Волкова Марина 

Вячеславовна 

8-965-213-83-87 

15 

45.  

День танцев (выступление 

детей) 
29.04.2024 15:00-19:00 

Волжский бульвар 

квартал 114 А 

корпус 6 (возможно 

изменение 

площадки) 

Волкова Марина 

Вячеславовна 

8-965-213-83-87 

80 

Районные физкультурно-оздоровительные мероприятия 

Местная общественная организация «Помощь и содействие многодетным семьям района Кузьминки «Большая семья» 

46.  
Тематический мастеркласс 

29.04.2024 

или 

01.05.2024  

17.00-19.00 

Волжский бульвар 

квартал 114 А 

корпус 6 

Волкова Марина 

Вячеславовна 

8-965-213-83-87 

30 

47.  
Акция «Поделись огнем души» 09.05.2024 17.00-21.00 

Зажжение свечей у 

памятника на Аллеи 

Славы 

Волкова Марина 

Вячеславовна 

8-965-213-83-87 

250 

48.  
Нескучный четверг 16.05.2024 17.00-20.00 Детское мероприятие 

Волкова Марина 

Вячеславовна 

8-965-213-83-87 

15 

49.  
Романсы под гитару 

26.05.2024 

или 

27.05.2024 

18.00-19.00 

Волжский бульвар 

квартал 114 А 

корпус 6 

Волкова Марина 

Вячеславовна 

8-965-213-83-87 

30 



50.  
Всемирный день защиты детей 01.06.2024 11.00-13.00 

Ул. Юных ленинцев 

66. к 2 

Волкова Марина 

Вячеславовна 

8-965-213-83-87 

          200 

Некоммерческое частное учреждение досуга «Детский арт-клуб «Юный Художник» 

51.  1 апреля - Международный 

день птиц. В 1906 г. подписана 

Международная конвенция об 

охране птиц. Просмотр 

видеоматериалов и 

репродукций работ 

художников-анималистов. 

Выставка детских работ, 

посвященных Дню птиц. 

02.04.2024 

03.04.2024 

14.00-18.00 

14.00-18.00 

Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-л 

11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

17 

52.  2 апреля - Международный 

день детской книги. Отмечается 

по решению ЮНЕСКО (1967 г.) 

в день рождения Г.Х. 

Андерсена (1805— 1875). 

Просмотр иллюстраций детских 

книг, посвященных птицам. 

02.04.2024 

03.04.2024 

14.00-18.00 

14.00-18.00 

Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-

л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

15 

53.  12 апреля. День космонавтики. 

Просмотр фильмов и 

видеоматериалов из цикла «Мир 

космоса», репродукций 

произведений 

художниковкосмистов и 

художниковкосмонавтов. 

Тематическая выставка работ из 

фондов Детской ка тинной гале 

11.04.2024 

13.04.2024 

14.00-18.00 

10.00-16.00 

Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-

л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

20 



еи. 

54.  15 апреля - Международный 

день культуры (учрежден в 

честь принятия 15 апреля 1935 

г. Международного договора 

«Об охране художественных и 

научных учреждений и 

исторических памятников». 

Исторические памятники 

Москвы, сохраненная красота. 

Просмотр фото- и 

видеоматериалов, посвященных 

Москве.  

16.04.2024 

17.04.2024 

14.00-18.00 

14.00-18.00 

Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-л 

11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

15 

55.  19 апреля - 190 лет со дня 

рождения русского художника 

ГГ. Мясоедова (1834—1911), 

выдающегося мастера 

жанровой живописи. 

Знакомство с творчеством, 

просмотр видеоматериалов. 

20.04.2024 10.00-16.00 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-

л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

14 

56.  29 апреля - Международный 

день танца (Отмечается с 1982 

г. по решению ЮНЕСКО). 

Просмотр фото- и 

видеоматериалов. 

25.04.2024 

27.04.2024 

14.00-18.00 

10.00-16.00 

Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, 

кв-л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

20 

57.  1 мая. День весны и труда. 

Мероприятия, посвященные 

Дню весны и труда, 

прослушивание музыкальных 

01.05.2024 14.00-18.00 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-

л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

15 



произведений и просмотр 

фрагментов видео ильмов. 

58.  2 мая - 140 лет со дня 

рождения русского и 

советского живописца Н.П. 

Крымова (1884-1958). Беседа, 

просмотр видеоматериалов. 

Пейзажи Н.П.Крымова. 

02.05.2024 14.00-18.00 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-

л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

10 

59.  5 мая - Светлый праздник 

Пасхи.. Просмотр 

видеофильмов и репродукций 

произведений русских 

художников. 

04.05.2024 10.00-16.00 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-

л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

15 

60.  9 мая. День Победы. Выставка 

работ конкурса «Салют 

Победы». Просмотр фото- и 

видеоматериалов, агментов 

художественных фильмов, 

посвященных Великой 

Отечественной войне. 

07.05.2024 

08.05.2024 

11.05.2024 

14.00-18.00 

14.00-18.00 

10.00-16.00 

Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, 

кв-л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

20 

61.  1 1 мая - 260 лет со дня 

рождения русского 

художника Г. И. Угрюмова 

(1764—1823). Беседа, 

просмотр видеоматериалов. 

Исто ические полотна 

художника. 

11.05.2024 10.00-16.0 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-

л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

10 

62.  
15 мая. - Международный день 

15.05.2024 14.00-18.00 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Успенский 14 



семьи (Отмечается по 

решению ООН с 1994 г.). 

Семейный портрет в 

произведениях русского и 

советского искусства. 

Просмотр еп одукциЙ и 

слайдов. 

Волжский б-р, кв-

л 11За, корп. 7 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

63.  
18 мая - Международный день 

музеев. Выставка работ 

конкурса «Мир музея». 

16.05.2024 

18.05.2024 

14.00-18.00 

10.00-16.00 

Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, 

кв-л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

15 

 20 мая - 125 лет со дня 

рождения выдающегося 

советского художника А. А. 

Дейнеки (1899— 1969). 

Беседа о творчестве 

художника, просмотр 

видеоматериалов. 

Знаменитые ка тины 

художника. 

21.05.2024 14.00-18.00 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, 

кв-л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

12 

64.  24 мая - День славянской 

письменности и культуры. 

Просмотр репродукций и 

видеоматериалов, 

посвященных культуре и 

искусству славянских ст ан и 

на одов. 

23.05.2024 

25.05.2024 

14.00-18.00 

10.00-16.00 

Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-л 

11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

15 

65.  1 июня - Международный день 01.06.2024 11.00-14.00 Детский арт-клуб Успенский 12 



защиты детей. Тематическая 

выставка детских творческих 

работ. Мир детства в творчестве 

художников, писателей, 

композиторов и в 

кинематографе (  агменты 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-л 

11За, корп. 

7Волжский б-р, кв-

л 1 1 За, корп. 7 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

66.  1 июня - 220 лет со дня 

рождения русского 

композитора Михаила 

Ивановича Глинки (1804-1857). 

Прослушивание фрагментов 

оперы «Руслан и Людмила» и 

другитх 

 
произведений М.И.Глинки (в 

амках п о аммы Анданте). 

01.06.2024 11.00-14.00 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-

л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

8 

67.  1 июня - 180 лет со дня 

рождения русского художника 

В. Д. Поленова (1844-1927). 

Беседа и просмотр 

видеоматериалов работ, 

посвященных Москве. 

01.06.2024 11.00 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-л 

11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

10 

68.  6 июня - Пушкинский день — 

225летие со дня рождения 

великого русского поэта 

Александра 

Сергеевича Пушкина (1799 — 

1837). Демонстрация и 

просмотр видеоматериалов, 

06.06.2024 

08.06.2024 

11.00-14.00 

11.00-14.00 

Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-л 

11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

14 



прослушивание аудиозаписей с 

произведениями А.С.Пушкина 

и посвященных его тво честву, 

пушкинским местам. 

69.  1 8 июня - День народных 

художественных промыслов 

(предпоследнее воскресенье 

июня, введен с 2022). Просмотр 

фото- и видеоматериалов, 

посвященных художественным 

промыслам народов Российской 

Федерации. 

18.06.2024 11.00 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-л 

11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

12 

70.  22 июня — День памяти и 

скорби, 83 года со дня начала 

Великой Отечественной войны 

и обороны Брестской крепости 

(1941). 

Тематическая выставка, 

просмотр видеомате иалов. 

22.06.2024 14.00 Детский арт-клуб 

«Юный художник», 

Волжский б-р, кв-

л 11За, корп. 7 

Успенский 

Александр 

Васильевич 

8(499) 172-16-45 

14 

Районные культурно-массовые мероприятия 

71.  Открытый урок по Современной 

Хореографии  (новые течения в 

современных танцах) 

05.04.2024 

17:00 Юных Ленинцев д. 72 Новиков Андрей 

Сергеевич 

(89684127181) 

15 

72.  Мастер-класс по Акробатике 

(базовые элементы акробатики) 16.04.2024 

16:00 Юных Ленинцев д. 72 Новиков Андрей 

Сергеевич 

(89684127181) 

15 

73.  Открытый Урок по ОФП 

(укрепление мышечного 

корсета) 

20.04.2024 

16:00 Юных Ленинцев д. 72 Новиков Андрей 

Сергеевич 

(89684127181) 

15 



74.  Открытый урок по Современной 

Хореографии (тренды 

современной хореографии) 
14.05.2024 

17:00 Юных Ленинцев д. 72  

Новиков Андрей 

Сергеевич 

(89684127181) 

15 

75.  Мастер-класс по Акробатике 

(изучение и выполнение 

акробатических упражнений) 

21.05.2024 

16:00 Юных Ленинцев д. 72 Новиков Андрей 

Сергеевич 

(89684127181) 

15 

Районные физкультурно-оздоровительные мероприятия 

Автономная некоммерческая организация детского образования «Центр творческого развития детей и подростков 

«Золотой ключик» 

76.  Мастер-класс по Карате-ДО 

приуроченный ко Дню 

защитника отечества 

 

23.05.2024 

18:00 Юных Ленинцев д. 72 Новиков Андрей 

Сергеевич 

(89684127181) 

15 

77.  Открытый урок по ОФП 

посвященный Международному 

Женскому дню 

08.06.2024 

16:00 Юных Ленинцев д. 72 Новиков Андрей 

Сергеевич 

(89684127181) 

15 

78.  Мастер-класс по Современной 

Хореографии (роль растяжки в 

современной хореографии) 

14.06.2024 

17:00 Юных Ленинцев д. 72 Новиков Андрей 

Сергеевич 

(89684127181) 

15 

79.  Открытый Урок по Акробатике 

 (акробатика в парах) 21.06.2024 

16:00 Юных Ленинцев д. 72 Новиков Андрей 

Сергеевич 

(89684127181) 

15 

Автономная некоммерческая организация "Центр развития физической культуры и спорта "Новый Пересвет" 

80.  Турнир по Кросс лифтингу 

среди юношей  

13.04.2024  Начало в 

12:00 

АНО «ЦРФКС 

«Новый Пересвет» 

Безпаленко Артем 

Михайлович 

8(906)065-90-60 

26 

81.  Открытый турнир по силовому 

многоборью и отдельным 

упражнениям 

Посвященный к Дню победы 

11.05.2024  Начало в 

12:00 

АНО «ЦРФКС 

«Новый Пересвет» 

Безпаленко Артем 

Михайлович 

8(906)065-90-60 

23 



82.  
Турнир по гиревому спорту 

25.05.2024  Начало в 

12:00 

АНО «ЦРФКС 

«Новый Пересвет» 

Безпаленко Артем 

Михайлович 

8(906)065-90-60 

18 

83.  Турнир по Кросслифтингу  15.06.2024  Начало в 

12:00 

АНО «ЦРФКС 

«Новый Пересвет» 

Безпаленко Артем 

Михайлович 

8(906)065-90-60 

26 

84.  Открытый Турнир по 

«Народному жиму» района 

Кузьминки  

29.06.2024  Начало в 

12:00 

АНО «ЦРФКС 

«Новый Пересвет» 

Безпаленко Артем 

Михайлович 

8(906)065-90-60 

28 

 

 


